
  
   Interclubs Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 20 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  CHABAL Emilie  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  44.63  341 pts 
 2.  HERNANDEZ Margot  2008  FRA  CN LUNEL [1]  44.90  332 pts 
 3.  MEGHERAT Maya  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  45.80  301 pts 
 4.  ENGONE-NGUEMA Shanice  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  46.75  271 pts 
 5.  POUX Camille  2008  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  48.43  221 pts 
 6.  VIOLLE Zoe  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  49.58  189 pts 
 7.  FAYET Marie  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  49.84  182 pts 
 8.  ROLANDI Léa  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  50.77  159 pts 
 9.  HAYAT Lilas  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [3]  51.23  148 pts 

 10.  INACIO Nais  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  53.29  104 pts 
 11.  PUEL Elisa  2007  FRA  CN LUNEL [2]  53.44  102 pts 
 12.  MARRAGOU-DUSFOUR Agate  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  56.54  51 pts 
 13.  BOUKHARI Sarah  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  56.61  50 pts 
 14.  VALLS Anna  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  58.62  26 pts 
 15.  BROTSCHI-EIBEL Lola  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D [2]  1:00.03  14 pts 
 ---  ANDRIAMIZAKA Chloé  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  DNS dec 

HC : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 HC  POUTEAU Leonore  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER [3]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  METGE Luz  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  51.14  324 pts 
 1.  VEDRINES Lily-Rose  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  51.14  324 pts 
 3.  LAVENU Justine  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  54.24  235 pts 
 4.  ANTUNES DE BRITO Leticia  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [3]  55.72  197 pts 
 5.  CAMOSSI Lina  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  55.94  192 pts 
 6.  THOMAS Lise  2007  FRA  CN LUNEL [1]  56.22  185 pts 
 7.  GUICHET Juline  2007  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  57.14  164 pts 
 8.  FIEVET Stella  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  57.61  154 pts 
 9.  BAPTISTE Clara  2007  FRA  CN LUNEL [2]  58.59  134 pts 

 10.  TOURNOIS Léna  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  59.80  111 pts 
 11.  TREMOLIERES Zoe  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:02.62  65 pts 
 12.  ASSOU Inès  2008  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  1:07.66  14 pts 
 13.  PAGES Manon  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  1:07.97  12 pts 
 14.  MARTINEZ Ema  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:08.97  7 pts 
 15.  PAGANO Noemie  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [2]  1:13.05  1 pt 
 ---  EL KHOURASSANI Amel  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  ABRASSART Camille  2007  FRA  CN LUNEL [1]  56.79  354 pts 
 2.  CACHO Julia  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  57.00  349 pts 
 3.  MASSIF Lou  2009  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  58.29  315 pts 
 4.  WORTHINGTON Anna  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  58.94  299 pts 
 5.  BRELIERE Marjane  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  1:00.78  255 pts 
 6.  ROCHE PITARD Aurélia  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  1:02.83  210 pts 
 7.  DUSFOUR Lea  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  1:03.65  193 pts 
 8.  LAPORTE Olivia  2007  FRA  CN LUNEL [2]  1:05.16  164 pts 
 9.  ALLARD Manon  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  1:10.34  83 pts 

 10.  RATTELLI Sarah  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  1:11.05  74 pts 
 11.  BRIAND Lucie  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [3]  1:13.15  50 pts 
 12.  LEJEUNE Solene  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  1:13.76  44 pts 
 13.  PEYRARD Mélanie  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:14.21  40 pts 
 14.  BUENOS Perle  2007  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  1:15.01  33 pts 
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   Interclubs Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 20 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 ---  COMBAS Juliette  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [2]  DSQ Ni 
 ---  POUTEAU Leonore  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER [3]  DSQ Vi 
 ---  MARRAGOU-DUSFOUR Agate  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  SESSA Lilou  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  52.09  236 pts 
 2.  ROQUES Tamara  2008  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  55.19  161 pts 
 3.  MIRABEL Lily  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  55.53  154 pts 
 4.  RAMADE Lylou  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [3]  58.71  94 pts 
 5.  OLMO Lena  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  59.15  87 pts 
 6.  DEMONTE Jeanne  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  1:01.35  55 pts 
 7.  GARCIA Julia  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  1:02.41  42 pts 
 8.  KUBO Anna  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  1:05.89  12 pts 
 9.  SOLER Maellie  2007  FRA  CN LUNEL [2]  1:06.04  12 pts 

 10.  ANDRIAMIZAKA Chloé  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:06.13  11 pts 
 11.  FRAYSSE Aeline  2007  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  1:06.42  9 pts 
 12.  LAVAUD Anaelle  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:11.40  1 pt 
 13.  BERNOUSSI Jade  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  1:16.92  1 pt 
 ---  COMPERE Eleanore  2007  FRA  CN LUNEL [1]  DSQ Ni 
 ---  GOURNIER Vera  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D [2]  DSQ Vi 
 ---  PEYRARD Mélanie  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  VEDRINES Lily-Rose 
 MIRABEL Lily 
 CACHO Julia 
 CHABAL Emilie 

 49.28 
 47.21 
 47.65 
 45.43 

 2008
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [1]  3:09.57  339 pts 

 2.  KUBO Anna 
 FIEVET Stella 
 ENGONE-NGUEMA Shanice 
 BRELIERE Marjane 

 45.89 
 53.56 
 48.38 
 44.33 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [2]  3:12.16  319 pts 

 3.  LAVAUD Anaelle 
 MEGHERAT Maya 
 TREMOLIERES Zoe 
 WORTHINGTON Anna 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [1]  3:14.33  303 pts 

 4.  ROCHE PITARD Aurélia 
 LAVENU Justine 
 VIOLLE Zoe 
 ROQUES Tamara 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  3:20.84  256 pts 

 5.  COMPERE Eleanore 
 THOMAS Lise 
 ABRASSART Camille 
 HERNANDEZ Margot 

 50.59 
 54.78 
 49.69 
 47.71 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [1]  3:22.77  243 pts 

 6.  OLMO Lena 
 METGE Luz 
 RATTELLI Sarah 
 FAYET Marie 

 46.25 
 50.03 
 58.94 
 49.24 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  3:24.46  232 pts 

 7.  RAMADE Lylou 
 ANTUNES DE BRITO Leticia 
 BRIAND Lucie 
 HAYAT Lilas 

 53.88 
 52.50 
 58.65 
 52.83 

 2007
 2007
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [3]  3:37.86  153 pts 

 8.  DUSFOUR Lea 
 BOUKHARI Sarah 
 SESSA Lilou 
 CAMOSSI Lina 

 51.88 
 59.73 
 56.14 
 55.36 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SETE NATATION E.D.D [1]  3:43.11  127 pts 
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   Interclubs Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 20 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 9.  ALLARD Manon 
 BERNOUSSI Jade 
 INACIO Nais 
 PAGES Manon 

 1:00.20 
 52.94 
 51.31 

 1:01.30 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [2]  3:45.75  115 pts 

 10.  MARRAGOU-DUSFOUR Agate 
 PEYRARD Mélanie 
 MARTINEZ Ema 
 ANDRIAMIZAKA Chloé 

 58.09 
 1:02.13 

 57.25 
 51.80 

 2007
 2007
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  3:49.27  99 pts 

 11.  DEMONTE Jeanne 
 LEJEUNE Solene 
 VALLS Anna 
 TOURNOIS Léna 

 53.36 
 1 h 50:51.64 
 -6,528.59 

 53.55 

 2008
 2008
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  3:49.96  96 pts 

 12.  BUENOS Perle 
 FRAYSSE Aeline 
 POUX Camille 
 GUICHET Juline 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1]  3:53.21  83 pts 

 13.  ASSOU Inès 
 MASSIF Lou 
 GARCIA Julia 
 ROLANDI Léa 

 1:07.18 
 59.40 
 59.59 
 52.44 

 2008
 2009
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  3:58.61  63 pts 

 ---  GOURNIER Vera 
 PAGANO Noemie 
 COMBAS Juliette 
 BROTSCHI-EIBEL Lola 

 2007
 2008
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SETE NATATION E.D.D [2]  DSQ MpR 

 ---  BAPTISTE Clara 
 LAPORTE Olivia 
 PUEL Elisa 
 SOLER Maellie 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [2]  DSQr1 Vi 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  HABIT Lloyd  2007  FRA  CA PÉZENAS [1]  42.06  246 pts 
 2.  GOINEAU Marin  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  42.44  234 pts 
 3.  BOUREILLE Achille  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  42.79  223 pts 
 4.  LE BEUZE Youenn  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  47.94  91 pts 
 5.  MELLET Sören  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  49.29  66 pts 
 6.  COSTARRAMONE Matis  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  49.38  64 pts 
 7.  MANDALLENA Damien  2007  FRA  CN LUNEL [1]  49.65  60 pts 
 8.  CATHALA Cylian  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  52.33  24 pts 
 9.  NAZON Julien  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  52.56  22 pts 

 10.  GLEIZES Benjamin  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  52.64  21 pts 
 11.  NASUTO Federico  2008  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [3]  52.72  20 pts 
 12.  BOURGEAT Abdessamad  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  54.80  5 pts 
 13.  CAPARROS Nathan  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  59.80  1 pt 
 14.  KLIMIN Maxime  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [3]  1:07.96  1 pt 
 15.  DAHMANI Ilyes  2009  FRA  CN LUNEL [2]  1:18.69  1 pt 
 ---  BENEZECH PHILIS Maxime  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  DNS dec 
 ---  MASSON Axel  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  WEBER Raphaël  2007  FRA  CN LUNEL [1]  47.69  282 pts 
 2.  BRAULT Stanislas  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  48.77  250 pts 
 3.  EL OURAINI Ryad  2007  FRA  CA PÉZENAS [1]  52.63  151 pts 
 4.  RAMBAL Raphael  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  52.89  145 pts 
 5.  IMBERT Alexandre  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  53.07  141 pts 
 6.  METGE Sam  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  53.33  135 pts 
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   Interclubs Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 20 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 7.  NOBILI Léandro  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  58.90  43 pts 
 8.  LAVIGNE Thomas  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  59.07  41 pts 
 9.  LEMASSON Loris  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  59.99  30 pts 

 10.  EN-NAOUI Ayeman  2008  FRA  CN LUNEL [2]  1:01.32  19 pts 
 11.  KLIMIN Maxime  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [3]  1:02.93  8 pts 
 12.  SIMOES Thomas  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  1:02.95  8 pts 
 13.  CHARET Corentin  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:07.54  1 pt 
 14.  CLAVERIE Simon  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  1:08.84  1 pt 
 ---  JANOUIN Tristan  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [3]  DSQ Vi 
 ---  BONNIN Florent  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [3]  DNS dec 
 ---  MUTUEL Charly  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2]  DNS dec 
 ---  NAZON Julien  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  CORNET Paul  2007  FRA  CN LUNEL [1]  51.25  315 pts 
 2.  FERNANDEZ Remi  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  55.06  214 pts 
 3.  MARTY Christian  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  55.42  206 pts 
 4.  HUBY JACQUES Hoan  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  56.44  182 pts 
 5.  FAVRE Baptiste  2007  FRA  CA PÉZENAS [1]  58.77  135 pts 
 6.  FOUCAULT Manuel  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  1:00.82  99 pts 
 7.  DOUREL Louis  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:02.47  74 pts 
 8.  DUMONT Thomas  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  1:03.24  63 pts 
 9.  BENEZECH PHILIS Maxime  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  1:06.09  32 pts 

 10.  CANESSA Maxime  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  1:06.11  32 pts 
 11.  VIRAZEL-AHR Noé  2009  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [3]  1:06.94  24 pts 
 12.  HADDOUR Nolan  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  1:09.11  10 pts 
 13.  MARY Romain  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  1:10.41  4 pts 
 ---  PAUC-LOUP Arthur  2008  FRA  CN LUNEL [2]  DSQ Ai 
 ---  GRADIT Timeo  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  OUROUJANE Soufiane  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  49.78  185 pts 
 2.  AVIZOU Tom  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  51.92  137 pts 
 3.  MASSON Axel  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:00.28  18 pts 
 4.  TATONE Matteo  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:01.23  11 pts 
 5.  BOUDET Arthur  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  1:01.58  9 pts 
 6.  CAVANNA Luciano  2007  FRA  CA PÉZENAS [1]  1:02.00  7 pts 
 7.  KAAMOUCHI Mohamed  2007  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [2]  1:03.68  1 pt 
 8.  CILIA Elouan  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  1:04.19  1 pt 
 9.  BAERT Thomas  2007  FRA  MONTPELLIER 3MUC NATATION [3]  1:04.67  1 pt 

 10.  SAHIN Elio  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER [2]  1:06.71  1 pt 
 11.  EZMIRO Noah  2008  FRA  CN LUNEL [2]  1:30.57  1 pt 
 ---  LAFOND Loris  2007  FRA  CN LUNEL [1]  DSQ Vi 
 ---  MALRIC Pierre  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D [1]  DSQ Ni 
 ---  BAH Issa  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  DNS dec 
 ---  LE BEUZE Youenn  2007  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 1.  BRAULT Stanislas 
 BOUREILLE Achille 
 OUROUJANE Soufiane 
 FERNANDEZ Remi 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [1]  2:48.74  359 pts 
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   Interclubs Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 20 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 20/03/2016 - R1]

 2.  CORNET Paul 
 WEBER Raphaël 
 MANDALLENA Damien 
 LAFOND Loris 

 39.28  2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [1]  3:08.75  207 pts 

 3.  EL OURAINI Ryad 
 FAVRE Baptiste 
 CAVANNA Luciano 
 HABIT Lloyd 

 49.13 
 51.50 
 51.00 
 44.24 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA PÉZENAS [1]  3:15.87  163 pts 

 4.  CATHALA Cylian 
 HADDOUR Nolan 
 METGE Sam 
 AVIZOU Tom 

 48.31 
 47.58 
 53.49 
 47.21 

 2007
 2008
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  3:16.59  159 pts 

 5.  CILIA Elouan 
 FOUCAULT Manuel 
 IMBERT Alexandre 
 GOINEAU Marin 

 52.80  2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER 3MUC NATATION [1]  3:23.07  124 pts 

 6.  LE BEUZE Youenn 
 MASSON Axel 
 DOUREL Louis 
 CHARET Corentin 

 49.22 
 48.02 
 56.24 

 1:00.75 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  3:34.23  74 pts 

 7.  DUMONT Thomas 
 RAMBAL Raphael 
 CAPARROS Nathan 
 KAAMOUCHI Mohamed 

 2008
 2008
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [2]  3:37.56  61 pts 

 8.  BOURGEAT Abdessamad 
 HUBY JACQUES Hoan 
 NOBILI Léandro 
 TATONE Matteo 

 1:11.02  2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [1]  3:43.55  42 pts 

 9.  VIRAZEL-AHR Noé 
 JANOUIN Tristan 
 NASUTO Federico 
 BAERT Thomas 

 2009
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER 3MUC NATATION [3]  3:49.48  26 pts 

 10.  MALRIC Pierre 
 NAZON Julien 
 CLAVERIE Simon 
 GRADIT Timeo 

 56.11 
 53.05 
 58.25 

 1:07.95 

 2007
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SETE NATATION E.D.D [1]  3:55.36  14 pts 

 11.  BAH Issa 
 LEMASSON Loris 
 GLEIZES Benjamin 
 CANESSA Maxime 

 55.09 
 1:11.38 

 55.15 
 54.76 

 2008
 2009
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [2]  3:56.38  13 pts 

 12.  MARTY Christian 
 LAVIGNE Thomas 
 MELLET Sören 
 BOUDET Arthur 

 59.94 
 1:16.25 

 54.22 
 47.46 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER 3MUC NATATION [2]  3:57.87  10 pts 

 13.  COSTARRAMONE Matis 
 MARY Romain 
 SAHIN Elio 
 SIMOES Thomas 

 53.33 
 1:11.67 

 57.67 
 1:01.61 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [2]  4:04.28  3 pts 

 14.  DAHMANI Ilyes 
 EN-NAOUI Ayeman 
 EZMIRO Noah 
 PAUC-LOUP Arthur 

 1:16.78  2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [2]  4:43.16  1 pt 
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